
 

Zarządzenie Nr 23/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 

Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 lutego 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0012 796 406,33 12 796 406,33

75011 Urzędy wojewódzkie 999,00 72 158,0071 159,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 999,00 999,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 999,00 9 435 655,009 436 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 326 154,00 - 1 099,00 1 325 055,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 100,00 10 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 256 000,001 256 000,00

4090 Honoraria 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 957 000,00 - 30 000,00 927 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 223 895,001 223 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 - 1 085,00 32 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 945,00 1 085,00 14 030,00

75095 Pozostała działalność 0,00 494 698,33494 698,33

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
33 884,06 - 20 000,00 13 884,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 450,00 3 000,00 45 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 245,00 - 3 000,00 37 245,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 20 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0034 007 340,00 34 007 340,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 14 150 578,0014 150 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 400,00 - 1 900,00 243 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 1 900,00 2 050,00

852 Pomoc społeczna 0,002 309 834,00 2 309 834,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 133 630,001 133 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 - 1 296,00 25 104,00



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 130,00 1 296,00 14 426,00

855 Rodzina 0,0011 980 304,00 11 980 304,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 785 480,001 785 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 950,00 - 172,00 18 778,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 172,00 2 372,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 60 324,0060 324,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 - 78,00 472,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 278,00 2 372,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 292 400,00 7 292 400,00

90013 Schroniska dla zwierząt 9 000,00 162 400,00153 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 9 000,00 140 000,00

90095 Pozostała działalność - 9 000,00 275 000,00284 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 - 9 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 0,005 273 945,62 5 273 945,62

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 731 000,004 731 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 500,00 38 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 - 500,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 000,00 4 000,00 143 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 000,00 - 4 000,00 322 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 128 145,62128 145,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 - 1 800,00 36 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 226,35 1 800,00 53 026,35

120 509 702,92 120 509 702,920,00Razem:


	23 zarządzenie
	23 zał. wydatki

